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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice
46-083 Stare Siołkowice
Młyńska 8

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
ewidencja stowarzyszeń zwykłych 26

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała o wyborze
przedswiciela stowarzyszenia z dnia 21 lipca 2023 roku:
Zbigniew Badecki

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Ewa Firlus, 603377416, aswsiolkowice@o2.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Remont i adaptacja pomieszczenia na szatnię i magazynek
Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-04-02 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania jest Akademia Sztuk Walki w Starych Siołkowicach, ul. Michała 48. Podstawowym celem
przedsięwzięcia jest remont i adaptacja pomieszczenia na szatnię i magazynek.
Zapotrzebowanie na szatnię wynika z dotychczasowej infrastruktury. Na salę treningową wchodzi się od frontu budynku,
bezpośrednio na maty, co skutkuje ich zabrudzeniem i obniżeniem komfortu treningów - zwłaszcza w technikach
parterowych. Zaplanowane działania pozwolą na wstawienie drzwi zewnętrznych od strony podwórka i bezpośrednie
wejście do szatni, co pozwoli na przebranie się i zmianę obuwia. Ma tu również znaczenie bezpieczeństwo dzieci, które
obecnie po treningu wychodzą praktycznie bezpośrednio na ruchliwą ulicę.
Zaznaczamy, że  dodatkowe wejście nie spowoduje żadnych zmian konstrukcyjnych budynku. Istniejący otwór drzwiowy
pierwotnie był wejściem do obory. 
Z kolei, dla lepszego wykorzystania powierzchni, w pomieszczeniu szatni (16 m2) zaplanowaliśmy również magazynek, 
pozwoli on na uporządkowanie i wyeksponowanie posiadanego już sprzętu. W tej chwili posiadany sprzęt leży na
podłodze, zmniejszając powierzchnię treningową.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Remont i adaptacja pomieszczenia
na szatnię i magazynek ASW

Realizacja podejmowanych działań w
ramach niniejszego zadania będzie
charakteryzowała się długofalowym
efektem: pomieszczenie będzie
służyło jako szatnia i magazynek
obecnie trenującym (w tej chwili w
różnych sekcjach trenuje ponad 30
osób). Nabory są ciągle otwarte, więc
grupa docelowa może być wyższa.

Akademia Sztuk Walki Stare
Siołkowice dla stworzenia źródła
informacji o osiągnięciu wskaźnika
planuje upubliczniać na bieżąco wyniki
w postaci zdjęć i relacji na stronie
internetowej klubu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Sztuk Walki Stare Siołkowice to młody klub (jedyny taki działający na terenie Gminy Popielów) założony w 2023
roku, ale prężnie się rozwijający. Dysponujemy salą treningową wielkości ok. 70 m2, z czego jedna trzecia jest
przeznaczona na siłownię.  Zajmujemy się propagowaniem oraz prowadzeniem zajęć z zakresu sztuk walki, samoobrony
oraz treningów siłowo-kondycyjnych. Dowodem jest ogromne zainteresowanie treningami osób zróżnicowanych wiekowo.
Treningi odbywają się w sekcjach dla dorosłych mężczyzn, dla kobiet w zakresie samoobrony oraz dla dzieci i młodzieży.
Należy zaznaczyć, że w czasie wszystkich treningów dostępna jest siłownia, z której można bezpłatnie korzystać pod
czujnym okiem trenera.
Klub dysponuje wykwalifikowaną, profesjonalną kadrą trenerską z zakresu treningów siłowo-kondycyjnych, samoobrony,
MMA, Krav Magi oraz boksu. Kadra posiada uprawnienia  do pracy z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi. Nasza oferta
została stworzona z myślą o różnorodnych potrzebach uczestników, niezależnie od poziomu zaawansowania, czy wieku.
Regularne treningi zwiększają bezpieczeństwo osobiste (poprzez naukę technik unikania niebezpieczeństw, jaki i
skutecznej obrony), wzmacniają pewność siebie, podnoszą umiejętność radzenia sobie ze stresem, rozwijają siłę fizyczną,
zwinność i koncentrację podczas sytuacji stresowych. 
Jako stowarzyszenie w roku 2024 uzyskaliśmy dofinansowanie z Urzędu Gminy Popielów w wysokości 3000 złotych na
projekt: BEZPIECZNE I EFEKTYWNE TRENINGI SPORTÓW WALKI Z ELEMENTAMI BOKSU DLA DZIECI I
MŁODZIEŻY. 
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Jesteśmy w trakcie jego realizacji. Zorganizowaliśmy cykl szkoleń i treningów z dwoma wykwalifikowanymi  instruktorami
szeroko rozumianych sztuk walki. 
Zakończenie projektu nastąpi 31.08.2024 roku.
Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania:
Prace remontowe zamierzamy powierzyć  firmie  remontowo-budowlanej. Jest to sprawdzona firma, która zaproponowała
nam niższą ofertę i z którą współpracowaliśmy już przy wcześniejszych remontach ASW.
Obsługa księgowa zostanie zlecona biuru rachunkowemu.
Część prac zostanie wykonana przez członków stowarzyszenia we własnym zakresie - jako wkład własny niefinansowy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Remont i adaptacja pomieszczenia na szatnię i magazynek wg kosztorysu
ofertowego

19 638,18 zł

2 Obsługa księgowa przez Biuro Rachunkowe 350,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 19 988,18 zł 10 000,00 zł 9 988,18 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-11 08:24:42

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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